Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Черемховская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 23.12.22

О досрочном уходе
на зимние каникулы

В целях организации санитарно - противоэпидемических (профилактических) мероприятий по
профилактике гриппа, внебольничных пневмоний, ОРВИ, в том числе новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МКОУ «Черемховская основная общеобразовательная школа» досрочные
зимние каникулы для обучающихся 1-9 классов с 26 декабря 2022 года.

2. Классным руководителям 1-9 классов:
- довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) посредством
мессенджеров и оповещения по телефону о досрочном уходе на зимние каникулы;
- провести с обучающимися инструктажи (беседы) по соблюдению правил безопасного
поведения на дороге, профилактике травматизма и правонарушений, правилам безопасного
нахождения вблизи объектов железнодорожного транспорта, профилактике простудных и
вирусных инфекций.

3. Учителю, Суфияровой Алене Айратовне, разместить информацию на сайте школы до
24.12.2022 г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Грибанова Н.Н.